Bonosuk Amutpun NMasnosuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

01/01/2023

05/07/2021-N2

02/01/2023

04-1/01/2023

04-2/01/2023

05/01/2023

01/02/2023

02/02/2023

03/02/2023

04/02/2023

06/02/2023

08/02/2023

09/02/2023

10-1/02/2023

10-2/02/2023

11/02/2023

13/02/2023

14/02/2023

01/03/2023

02/03/2023

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

Ha npoBeaneHue OueHKHU

00O "LleHTp uHTennekTyanbHbIX
TexHonormn"

00O "LeHTp uHTennekTyaabHbIX
TexHonormn"

00O "LleHTp uHTennekTyanbHbIX
TexHonormn"

00O "LeHTp uHTennekTyaabHbIX
TexHonornm"

00O "LleHTp uHTennekTyanbHbIX
TexHonormn"

00O "LleHTp uHTennekTyaabHbIX
TexHonornn"

00O "LleHTp uHTennekTyanbHbIX
TexHonormn"

00O "LleHTp uHTenneKTyanbHbIX
TexHonornn"

00O "LleHTp uHTennekTyanbHbIX
TexHonormn"

00O "LleHTp uHTenneKTyanbHbIX
TexHonornn"

00O "LUeHTp uHTenneKTyalbHbIX
TexHonormn"

00O "LleHTp uHTennekTyanbHbIX
TexHonornn"

00O "LeHTp UHTenneKTya bHbIX
TexHonornm"

00O "LleHTp uHTennekTyanbHbIX
TexHonornn"

00O "LeHTp uHTennekTyaabHbIX
TexHonormn"

00O "LleHTp uHTennekTyanbHbIX
TexHonormn"

00O "LleHTp uHTenNeKTyanbHbIX
TexHonormn"

00O "LleHTp uHTennekTyanbHbIX

TexHosiormn

00O "LeHTp uHTennekTyaabHbIX
TexHonornn"

00O "LleHTp uHTennekTyanbHbIX

TexHoJsiormn

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

31.01.2023

10.01.2023

17.02.2023

31.01.2023

31.01.2023

20.02.2023

17.02.2023

09.02.2023

10.02.2023

14.02.2023

14.02.2023

07.03.2023

14.03.2023

10.03.2023

10.03.2023

06.03.2023

28.02.2023

14.03.2023

17.03.2023

09.03.2023

CBepeHun

Bonosuk AMuTpuin Masnosuy

000070

09.07.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

3emns

3emns

OKC

HeaBmM>XnMmMocTb

HenBm>XnMocTb

3emns

3emns

3emns

3emns

3emns

3emns

3emns

3emns

3emns

3emns

3emns

HeaBm>XnmocTb

3emns

3emns

3emns

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



000 "LleHTp UHTeNNeKTYaNbHbIX 20.03.2023 HepBumxumocTb | PbIHOYHas Ouetka

03/03/2023 Su
TexHosormm HeABVXXUMOCTU



	Воловик Дмитрий Павлович

