

**Воловик Дмитрий Павлович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Воловик Дмитрий Павлович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000070			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.07.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
01/01/2023	ООО "Центр интеллектуальных технологий"	31.01.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
05/07/2021-И2	ООО "Центр интеллектуальных технологий"	10.01.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
02/01/2023	ООО "Центр интеллектуальных технологий"	17.02.2023	ОКС	Рыночная	Оценка недвижимости
04-1/01/2023	ООО "Центр интеллектуальных технологий"	31.01.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
04-2/01/2023	ООО "Центр интеллектуальных технологий"	31.01.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
05/01/2023	ООО "Центр интеллектуальных технологий"	20.02.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
01/02/2023	ООО "Центр интеллектуальных технологий"	17.02.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
02/02/2023	ООО "Центр интеллектуальных технологий"	09.02.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
03/02/2023	ООО "Центр интеллектуальных технологий"	10.02.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
04/02/2023	ООО "Центр интеллектуальных технологий"	14.02.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
06/02/2023	ООО "Центр интеллектуальных технологий"	14.02.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
08/02/2023	ООО "Центр интеллектуальных технологий"	07.03.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
09/02/2023	ООО "Центр интеллектуальных технологий"	14.03.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
10-1/02/2023	ООО "Центр интеллектуальных технологий"	10.03.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
10-2/02/2023	ООО "Центр интеллектуальных технологий"	10.03.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
11/02/2023	ООО "Центр интеллектуальных технологий"	06.03.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
13/02/2023	ООО "Центр интеллектуальных технологий"	28.02.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
14/02/2023	ООО "Центр интеллектуальных технологий"	14.03.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
01/03/2023	ООО "Центр интеллектуальных технологий"	17.03.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
02/03/2023	ООО "Центр интеллектуальных технологий"	09.03.2023	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости

---

03/03/2023	ООО "Центр интеллектуальных технологий"	20.03.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
------------	---	------------	--------------	----------	---------------------